
 
                                                                                                                                                                                                           
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 10 апреля 2023  г.                     №  03 

 

О внесении изменений в постанов-

ление Администрации сельского 

поселения Чуванское от 07.09.2021 

г. № 14 «О присвоении названия 

улиц и нежилым помещениям в 

сельском поселении Чуванское, се-

ло Чуванское» 

 

 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та, Администрация сельского поселения Чуванское 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести в постановление Администрации сельского поселения Чуванское 

от 07.09.2021 г. № 14 «О присвоении названия улиц и нежилым помещениям в 

сельском поселении Чуванское, село Чуванское», следующие изменения: 

Преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В соответствии со статьей 14 пункта 21 Федерального закона от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организаций самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов». 

 

 

 

 

  

Глава Администрации                                     А.Н.Тынескин 

                                       


